ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

 Số:          /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kon Braih, ngày          tháng 9 năm 2025

V/v tham gia góp ý văn bản

thực hiện điều tra, kiểm kê

rừng sau khi tổ chức chính

quyền địa phương hai cấp và

sắp xếp lại đơn vị hành chính

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 3610/SNNMT-KL ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến thực hiện điều tra, kiểm kê

rừng sau khi tổ chức chính quyền địa phương hai cấp và sắp xếp lại đơn vị hành

chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và Môi trường

về việc xin chủ trương thực hiện điều tra, kiểm kê rừng sau khi tổ chức chính

quyền địa phương hai cấp và sắp xếp lại đơn vị hành chính trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi và dự thảo văn bản tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh triển khai thực

hiện điều tra, kiểm kê rừng trên địa bàn tỉnh. Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih có

ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và Môi

trường về việc xin chủ trương thực hiện điều tra, kiểm kê rừng sau khi tổ chức

chính quyền địa phương hai cấp và sắp xếp lại đơn vị hành chính trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi và dự thảo văn bản tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh triển khai

thực hiện điều tra, kiểm kê rừng trên địa bàn tỉnh

 Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường

biết, tổng hợp../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-09-24T15:53:05+0700

		2025-09-24T16:34:40+0700

		2025-09-24T16:34:40+0700

		2025-09-24T16:34:40+0700